
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO Nn 219

QUILLÓN, lunes 10 febrero 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DELJ.392 Y SUS POST .MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-276, 0-277

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,6-17,6-20

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-48,5-60

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :CORTES GODOY JESSICA RUT -3

LA SUMA DE $: 178. 500
Y SON:CIENTO SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS PESOS M/L

OR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURAS N° 13 Y 14 POR UN TOTAL DE $ 178.500. -
POR ADQUISICIÓN DE POLERAS CORPORATIVAS OFICINA DE DEPORTES

DE JESSICA CORTES GODOY,

SEGÚN FICHA N° 12 Y

ARRIENDO DE CANCHAS SINTÉTICAS PARA CAMPEONATO MUNICIPAL ÍNTER- EMPRESAS, SEGÚN FICHA N<

14

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2152202001004 000000 Recreación y Deporte 59 .500

2152208999007 131200 Campeonato Municipal Intei 119.000
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

HABER

178.500

RUT

16566189-3

16566189-3

16566189-3

TOTALES : 178.500 178.500

V°B° TESORERO RECIBÍ CONFORME




